
TARIFFE SETTIMANALI
7.45 - 17.30 FULL TIME

7.45/12.00 - 13.30/17.30 FULL TIME senza pasto

7.45 - 13.00 PART TIME con pasto

7.45 - 12.00 PART TIME senza pasto

13.30 - 17.30 PART TIME senza pasto

servizio
ricreativo

estivo 2024
DALL’1 LUGLIO AL 2 AGOSTO

6-14
ANNI

Ilaria 3206732424
Ufficio 0306840970
cre.trav@paesesolidale.coop

COMUNE DI
TRAVAGLIATO

5 turni settimanali dal lunedì al venerdì

€ 125

€ 105

€ 90

€ 70

€ 70

POSTI LIMITATI
PRIORITA’ AI RESIDENTI

DI TRAVAGLIATO

Ex-asilo parrocchiale
Via Mulini 4, Travagliato

Animazione Musicale, Laboratori Espressivi, Giochi Motori,
Aiuto Compiti,  Gita/Piscina settimanale

 ISCRIZIONI entro 9/06

https://forms.gle/5yoeQdScLrLEX8pZ6
https://forms.gle/5yoeQdScLrLEX8pZ6
https://forms.gle/5yoeQdScLrLEX8pZ6
https://forms.gle/5yoeQdScLrLEX8pZ6

